

**SPL Skanderborg ApS**

**Bragesvej 5  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 36 08 44 13**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/06 2020

---

Søren Peter Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SPL Skanderborg ApS  
Bragesvej 5  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 08 44 13  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Søren Peter Lauridsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 77.799, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 740.491.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.128)</b>	<b>(13.383)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	84.027	(380.758)
Finansielle indtægter	2	<u>1.900</u>	<u>1.600</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>77.799</b>	<b>(392.541)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>77.799</u></b>	<b><u>(392.541)</u></b>
Ekstraordinært udbytte		68.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.727	(331.458)
Overført resultat		<u>(24.928)</u>	<u>(61.083)</u>
		<b><u>77.799</u></b>	<b><u>(392.541)</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	759.083	315.056
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>759.083</u>	<u>315.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>759.083</u>	<u>315.056</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	360.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	47.699
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>407.699</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.059</u>	<u>16.187</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>20.059</u>	<u>423.886</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>779.142</u>	<u>738.942</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.727	0
Overført resultat		580.764	605.692
<b>Egenkapital</b>		<u><b>740.491</b></u>	<u><b>730.692</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.401	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>38.651</b></u>	<u><b>8.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>38.651</b></u>	<u><b>8.250</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>779.142</b></u>	<u><b>738.942</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordi- nært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	605.692	0	730.692
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(68.000)	(68.000)
Årets resultat	0	34.727	(24.928)	68.000	77.799
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>34.727</b>	<b>580.764</b>	<b>0</b>	<b>740.491</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	84.027	(380.758)
	<b>84.027</b>	<b>(380.758)</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.900	1.600
	<b>1.900</b>	<b>1.600</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	364.356	272.200
Tilgang i årets løb	360.000	92.156
Kostpris 31. december 2019	724.356	364.356
Værdireguleringer 1. januar 2019	(49.300)	691.458
Årets resultat	84.027	(380.772)
Udbytte modtaget	0	(360.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	14
Værdireguleringer 31. december 2019	34.727	(49.300)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>759.083</b>	<b>315.056</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danfrig A/S	Skanderborg	20 %